
Řvi potichu, brácho
Ivona Březinová

Jméno lovce:

Co dělal Jeremiáš, když dopil čaj?

Jakou barvu má středa?

Co je Ksichtník?

Proč odešel Pamelin a Remíkův táta?

Co bylo součástí předepsaného stejnokroje, který nosil na tělocvik děda za mlada?

Nepovinné otázky:

Dokázal bys popsat alespoň několik znaků, které jsou charakteristické pro lidi s 
Aspergerovým syndromem?

Potkal jsi někdy člověka, který se choval zvláštně kvůli tomu, že se narodil jiný než 
ostatní? V čem byl jiný?

Zkus nakreslit obličej s nějakou výraznou emocí. Ne smajlíka!

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


